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Apuzzo Luisa De Cicco M. Cristina cristina.decicco@unicam.it 

Apuzzo Sabrina Evangelista Rinaldo rinaldo.evangelista@unicam.it 

Brusciotti Marco Evangelista Rinaldo rinaldo.evangelista@unicam.it 

Bussotto Barbara Fede Fabio fabio.fede@unicam.it 

Cabrera Sergio Oscar Fede Fabio fabio.fede@unicam.it 

Calligaris Roberto Lorenzotti Fabrizio fabrizio.lorenzotti@unicam.it 

Castellucci Elisa Lorenzotti Fabrizio fabrizio.lorenzotti@unicam.it 

Ciccola Alessandro Paternò Maria Pia mariapia.paterno@unicam.it 

Corinaldi Giulia Paternò Maria Pia mariapia.paterno@unicam.it 

De Santis Francesco Ramaccioni Paolo paolo.ramaccioni@unicam.it 

Gaspari Raffaella Ramaccioni Paolo paolo.ramaccioni@unicam.it 

Giorgi  Paola Di Paolo Cinzia cinzia.dipaolo@unicam.it 

Iale Giulia Di Paolo Cinzia cinzia.dipaolo@unicam.it 

Milandri Raffaella Gentilucci Catia Eliana catia.gentilucci@unicam.it 

Milano Laura Gentilucci Catia Eliana catia.gentilucci@unicam.it 

Miroslav Petruta Giovannini Paolo paolo.giovannini@unicam.it 

Palazzesi Mauro Giovannini Paolo paolo.giovannini@unicam.it 

Pemaj Suela Latino Agostina agostina.latino@unicam.it 

Piccioni Denise Latino Agostina agostina.latino@unicam.it 

Properzi Sara Simonazzi Mauro mauro.simonazzi@unicam.it 

 

 

 


